別　記
様式第1号(第2条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　様
住　所
申　請　者　　　氏　名
連絡先

特例許可申請書

彦根市特別用途地区内における建築物の制限に関する条例施行規則第2条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

第1　申請者等
	1　申請者
氏名のフリガナ
　　氏　　　　　名
　　郵　便　番　号　　〒　　　－
　　住　　　　　所
　　電　話　番　号

	2　代理者(設計者)
　　資　　　　　格　　(　　　　　)建築士　　　(　　　　　)登録　　　第　　　　号
　　氏　　　　　名
　　建築士事務所名　　(　　　　　)建築士事務所(　　　　　)知事登録　第　　　　号
　　郵　便　番　号　　〒　　　－
　　所　　在　　地
　　電　話　番　号

第2　建築物およびその敷地に関する事項
	1　地名地番

	2　防火地域　　　□防火地域　　　□準防火地域　　　□指定なし

	3　その他の区域、地域、地区または街区
特別用途地区名(　　　　　　　　　　　地区)

	4　道路
(1)　幅員
(2)　敷地と接している部分の長さ

	5　敷地面積
(1)　敷地面積　ア　(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)
　　　　　　　　　 イ　(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)
(2)　用途地域等　　(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)
(3)　建築基準法第52条第１項および第2項の規定による建築物の容積率
　　　　　　　　　　　 (　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)
(4)　建築基準法第53条第１項の規定による建築物の建ぺい率
　　　　　　　　　　　 (　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)(　　　　　　)
(5)　敷地面積の合計　ア
　　　　　　　　　　　　 イ
(6)　敷地に建築可能な延べ面積を敷地面積で除した数値
(7)　敷地に建築可能な建築面積を敷地面積で除した数値
(8)　備考

	6　建築物用途
(1)　主要用途　　　(区分　　　　　　)
(2)　申請に係る用途

	7　工事種別
□新築　□増築　□改築　□移転　□用途変更　□大規模の修繕　□大規模の模様替

	8　建築面積
　　　 　　申請部分　　   　申請以外の部分　  　　合　　計
(1)　建築面積　　　(　　　　　　　　)(　　　　　　　　　)(　　　　　　　　)
(2)　建ぺい率

	9　延べ面積
　　　　　 　　申請部分　　　 　申請以外の部分　  　　合　　計
(1)　建築物全体　　(　　　　　　　　)(　　　　　　　　　)(　　　　　　　　)
(2)　容積率

	10　建築物の数
(1)　申請に係る建築物の数
(2)　同一敷地内の他の建築物の数

	11　工事着手予定年月　　　　　　　　年　　　月

	12　工事完了予定年月　　　　　　　　年　　　月

	13　その他必要な事項

	14　備考

第3　建築物別概要
	1　番号

	2　工事種別等　 　　□新築　　□増築　　□改築　　□移転　　□用途変更
□大規模の修繕　　　□大規模の模様替　　□既設

	3　構造　　　　　　　造　　一部　　　　　　　　造

	4　高さ
(1)　最高の高さ
(2)　最高の軒の高さ

	5　階別用途別床面積
(1)　階別用途別

	用途の区分
	具体的な用途の名称
	申請部分
	申請以外の部分
	合　計

	階

	階

	階

(2)　用途別
	用途の区分
	具体的な用途の名称
	申請部分
	申請以外の部分
	合　計

	6　その他必要な事項

	7　備考

[bookmark: _GoBack]